
-20°C

30°C

<80%

POPIS Filtrační  polomaska  FFP2  NR  s  ventilkem skládaná  (nezdra-
votnická)

KONSTRUKCE

 

NORMA EN 149:2001+ A1:2009 

ČÍSLO NOTIFIKOVANÉ 
ZKUŠEBNY

CE 2797

BALENÍ 20 ks v krabici

ZÁRUČNÍ DOBA 3 roky od data výroby

SKLADOVÁNÍ A 
PŘEPRAVA

Teplota -20 °C až 30 °C, relativní vlhkost pod 80%. U skla-
dovaných  a  překládaných  produktů  by  mělo  být  zaručeno,  
aby byly zapečetěny, nepoškozeny, neznečištěny, nezasaženy 
vlhkostí, věnujte pozornost protipožární ochraně, odolné vůči 
dešti, kyselinám, zásadám, chraňte před ostrým světlem.

LIKVIDACE Likvidace s běžným domovním odpadem 

NÁVOD K POUŽITÍ 1. Ověřte si, jestli je obal masky nepoškozený.
2. Otevřete skládací masku.
3. Vytvořte nosní můstek na horní straně a spodní na bradě.
4. Nasaďte pásky na uši a zapněte sponku v zadní části hlavy.
5. Upravte si masku tak, aby seděla na nose.
6. Zkontrolujte, zda můžete dobře dýchat, a pokud je to nut-

né, proveďte úpravu.

VAROVÁNÍ 1. Tato  maska  označená  „NR“  je  určena  pouze  pro  jedno  
použití.

2. Tato  maska  pomáhá  chránit  před  určitými  znečišťujícími  
látkami ve formě částic, ale zcela nevylučuje vystavení se 
riziku nákazy nebo infekce.

3. Nepoužívejte na bradku nebo jinak upravené vousy nebo 
za  jiných  podmínek,  které  brání  dobrému  utěsnění  mezi  
obličejem a těsnicí plochou respirátoru.

4. Tento výrobek nedodává kyslík. Používejte pouze v přimě-
řeně  větraných  prostorách  obsahujících  dostatek  kyslíku  
pro podporu života.

5. Nepoužívejte,  jsou-li  koncentrace  kontaminujících  látek  
bezprostředně nebezpečné pro zdraví nebo život.

6. Nepoužívejte tento výrobek ve výbušném prostředí.
7.  Pokud je dýchání obtížné nebo se maska poškodí či zdefor-

muje, okamžitě ji vyměňte.

SPECIFIKACE

ZH3161V
Filtrační polomaska FFP2 NR


